I XLIX. ¶ Placuit vt ep̄i, p̄b̄i, diaconi, vel quicunq; clerici qui nihil habētes ordinātur, & tēpore ep̄atus vel clericatus sui agros vel q̄cunq; p̄dia nomine suo cōparant tanquam rerum diuinar̄ inuasionis criminē teneantur, nisi admoniti ecclieis eadē ipsa cōulerint. Si autē ip̄is proprie aliiquid liberalitate aliqui vel succeſsione cognationis venerit, faciat inde quod eorū proposito congruit. Quod si à suo proposito retrorsum exorbitauerint, honore ecclie astifico indigni tanquam reprobi iudicentur.

K L. ¶ Autelius ep̄s dixit, quoniam igitur vniuersa arbitror suis traxtata, si omnia cum animo vestro conuenerunt, sermone vestro cuncta roborate, Vniuersi ep̄i dixerunt, omnibus hæc placuerunt, & hæc nostra subscriptione firmamus, & subscripterunt Aurelius ep̄scopus ecclie Carthaginensis huic decreto consensi, & electo subscripti, Epigonius ep̄s Bulensis regionis subscripti, Augustinus ep̄s plebis Ippone subscripti, Similiter & omnes ep̄i, xliij, numero subscripterunt.

¶ Explicit concilium Carthaginense.

¶ Incipi-